

СЧЕТ-ФАКТУРА № 22050260/64010480000143 от 31.03.2022

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **ПАО "Саратовэнерго"**

Адрес: 410005, Саратовская область, г. Саратов, ул. им Рахова В.Г., влд. 181,

ИНН/КПП продавца: 6450014808/785150001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **ООО "Группа Север"**, 410015, Саратовская область, РФ г.Саратов, ул.Фабричная, 1А,

К платежно-расчетному документу: № 185 от 14.03.2022, № 186 от 14.03.2022

Документ об отгрузке: № 22050260/64010480000143 от 31.03.2022

Покупатель: **ООО "Группа Север"**

Адрес: 410015, Саратовская область, РФ г.Саратов, ул.Фабричная, 1А,

ИНН/КПП покупателя: 6451406847/645101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Примечание: Договор64010480000143 от 01.07.2021

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	640104800001430001 Нормативные потери обл. Саратовская, г. Саратов, ул. Фабричная, д. 2, Строение 1. потребленная эл. энергия по нерегулируемым ценам 03.2022	-	245	КВТ.Ч	81	2.95548	239.39	без акциза	20%	47.88	287.27	-	-	-

2	640104800001430001 Нормативные потери обл. Саратовская, г. Саратов, ул. Фабричная, д. 2, Строение 1. потребленная эл. энергия по нерегулируемым ценам 03.2022	-	245	КВт.ч	956	2.95548	2 825.44	без акциза	20%	565.09	3 390.53	-	-	-
Всего к оплате							3 064.83	X		612.97	3 677.80			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Мирошниченко О. Н.
Ведущий специалист

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ b9d76cef-de8e-4716-aabc-b025190303ea

Отправлено ПАО "САРАТОВЭНЕРГО", Мирошниченко Оксана Николаевна, Ведущий специалист
13.04.2022 11:51 (MSK), Сертификат № 3D40940012ADD39E49E076D82B67C9E8

Утверждено ООО "ГРУППА СЕВЕР", Михайленко Григорий Григорьевич, Генеральный директор
13.04.2022 11:52 (MSK), Сертификат № 6B1CB700CDAD8D8F409B8CF5D29C7D1A

СЧЕТ N 599003034869 от 01.04.2022

Получатель: ПАО "Саратовэнерго"

Адрес: 410005 обл. Саратовская, г. Саратов, ул. им Рахова В.Г., влд. 181 Телефон: --

ИНН / КПП получателя: 6450014808 / 785150001

Банковские реквизиты получателя: р/счет: 40702810640000091780 ПАО СБЕРБАНК г Москва кор/счет: 3010181040000000225 БИК: 044525225

Покупатель: ООО "Группа Север" Договор 64010480000143 от 01.07.2021

Адрес: 410015 РФ Саратовская область, г. Саратов, ул.Фабричная, 1А Телефон: --

ИНН / КПП покупателя: 6451406847 / 645101001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Едини- ца изме- рения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога – всего, руб.	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю, руб.	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего, руб.
	код	условное обозна- чение (нацио- нальное)						
1	2	2а	3	4	5	6	7	8
Предварительный платеж за электроэнергию (мощность) 04.2022		РУБ.			920,00	20%	184,00	1 104,00
ИТОГО к оплате (с НДС):								1 104,00

ПРИ ОПЛАТЕ НЕОБХОДИМО УКАЗЫВАТЬ НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА:

Предварительный платеж за электроэнергию (мощность) по договору/контракту № 64010480000143 за апрель 2022 года, по счету № 599003034869

Руководитель организации
или иное уполномоченное
лицо

(подпись)

Дрекин Андрей Юрьевич
Доверенность № 122 от 13.01.2022

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное
лицо

(подпись)

Лохмутова Наталия Юрьевна
Доверенность № 277 от 13.01.2022

(ф.и.о.)

<p>Документ подписан электронной подписью Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Электронный документ b9d76cef-de8e-4716-aabc-b025190303ea</p>	<p>Отправлено ПАО "САРАТОВЭНЕРГО", Мирошниченко Оксана Николаевна, Ведущий специалист 13.04.2022 11:51 (MSK), Сертификат № 3D40940012ADD39E49E076D82B67C9E8</p> <p>Утверждено ООО "ГРУППА СЕВЕР", Михайленко Григорий Григорьевич, Генеральный директор 13.04.2022 11:52 (MSK), Сертификат № 6B1CB700CDAD8D8F409B8CF5D29C7D1A</p>
--	---